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Aftargent Nano, żel, 15 ml
 

Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Panthenol

Opis produktu
 

Skład Aftargent Nano, żel, 15 ml

woda oczyszczona, glikol propylenowy, PVP, D-panthenol, nanokolold srebra, chlorek benzalkoniowy, aromat miętowy.

Działanie Aftargent Nano, żel, 15 ml

tworzy ochronny film na błonie śluzowej jamy ustnej
izoluje miejsce zmienione od drażniących czynników zewnętrznych
obecny D-pantenol działa łagodząco na podrażnienia i przyspiesza regenrację błony śluzowej jamy ustnej.

Wskazania Aftargent Nano, żel, 15 ml

Aftargent nano, żel działa wspomagająco w leczeniu stanów zapalnych błony śluzowej jamy ustnej, np.:

aft,
pleśniawek,
drobnych urazów i otarć błony śluzowej jamy ustnej wywołanych przez protezy zębowe oraz aparaty ortodontyczne,
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Dawkowanie Aftargent Nano, żel, 15 ml

Preparat do stosowania miejscowego na błonę śluzową jamy ustnej.
Nanieść niewielką ilość żelu na miejsce zmienione chorobowo.
Aplikację powtarzać 3-4 razy dziennie.
Aby zapewnić optymalne działanie preparatu, bezpośrednio po aplikacji nie należy dotykać miejsca występowania zmiany oraz przez ok.
30 minut nie należy spożywać posiłków oraz napojów.
Jest preparatem bezpiecznym, może być stosowany przewlekle.

Informacje dodatkowe Aftargent Nano, żel, 15 ml

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek za składników preparatu.
Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.
Ze względów higienicznych oraz w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się infekcji, jedno opakowanie należy przeznaczyć dla jednej
osoby.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Unikać kontaktu z oczami.
Nie stosować żelu Aftargent nano po upływie terminu ważności.
Po otwarciu preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.
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